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UTR - industrie/depozitare

POT propus = 50%
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Profil propus Strada Poet George Tarnea (DC 200)
sc 1:200 cf. PUZ Trama Stradala T55
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Profil DN3 (București - Constanța)
sc 1:200 cf. PUZ Trama Stradala T55
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23.00 - 26.00

Parcela (118416)

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

Nord [m] Est [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

153 328870.280 600701.177 43.17

152 328835.632 600675.421 16.45

154 328825.702 600688.536 22.95

155 328811.751 600706.763 0.94

156 328810.841 600707.011 20.11

157 328798.486 600722.880 36.66

158 328776.313 600752.078 17.93

159 328765.622 600766.475 48.21

160 328736.830 600805.138 12.45

161 328746.835 600812.552 21.63

162 328764.204 600825.437 11.00

163 328773.038 600831.988 163.00

S(118416)=7258mp  P=414.50m

Parcela (118811)

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

Nord [m] Est [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

134 328967.884 600660.776 45.23

139 328931.587 600633.792 253.64

140 328780.267 600837.349 6.18

141 328785.235 600841.033 15.19

142 328797.438 600850.082 23.85

143 328816.596 600864.289 253.59

S(118811)=11470mp  P=597.68m
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Secțiune A-A", sc 1:200
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PUZ oraș Pantelimon, T 55, P524, 524/8, 524/9/1, 524/16, nr. cad. 118811,118416

SCHIMBARE FUNCȚIUNE ÎN CONSTRUIRE HALE DEPOZITARE

- REGLEMENTĂRI URBANISTICE -

birou de proiectare

Faza

P.U.Z.
C.U.I. RO25083230
J40/2429/2014

s.c. urban arte studio s.r.l.

REGLEMENTĂRI
URBANISTICE 1:1000

SC DANSIM CONSTRUCT SRL

oraș Pantelimon, str. Independenței nr. 7

J47400/07.12.2021

U30/64
mar.2022
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URBAN ARTE STUDIO este singurul proprietar al

proiectului si al continutului acestuia. Nu este

permisa folosirea acestui proiect fara permisiunea

scrisa a proiectantului si nu va fi folosit in alt scop

decat cel pentru care a fost elaborat.

U.03

Arh. C.E. Fratica-
Dragomir

Limite:

Limită de studiu

Limită teren

nr. cad. 118811 = 11.470 mp

nr. cad. 118416 =   7.258 mp

LEGENDĂ:

Limită parcele

POT max                     = 50%
CUT max                     = 1,5 mp ADC/mp teren
Reg. inaltime max      = P+2E
Spațiu verde                     = min. 20%

Urb. E. Dinu

PUZ T 55, P524, 524/8, 524/9/1, 524/16,

nr. cad. 118811, 118416

 Oras Pantelimon, jud. Ilfov

- SCHIMBARE FUNCȚIUNE ÎN

HALE  DEPOZITARE-

Urb. E. Dinu

str. Poet George Tarnea, nr. FN,  

 UTR - industrie și depozitare
PROPUS PUZ

Acces auto și pietonal

Retragere minimă obligatorie

cf. PUZ Tramă stradală T 55, oraș Pantelimon

Limită retrageri minime de construire (edificabil)

Circulații:

Circulații carosabile

Zonă aferentă DN (acostament/șanț de scurgere)

Spațiu verde aferent circulațiilor

Funcțiuni:

Industrie și depozitare (hale depozitare)

Dotări - Servicii publice/comerț

Limită intravilan

Locuire

Funcțiuni mixte:

servicii, comert, depozitare, industrie

Spațiu verde de protecție față de infrastructura

tehnică rutieră

Extravilan

Teren proprietate privată ce se intenționează a fi

trecut în domeniul public

Circulații pietonale

Perdea verde inalta de protectie

4.0

ARTE studio
U

Criteriu

Suprafață spațiu verde
Suprafață depozitare (construit)

Suprafață teren NC 118416
mp %

Suprafață alei pietonale/carosabile +
parcări sol, platforme

50%
20%
30%

7.258 mp

3.496 mp
1.398 mp
2.097 mp

PROPUS PUZ

7.258 mp 100%
mp %

EXISTENT

100%Suprafață teren rezultat

267 mp

6.991 mp
0
0

0 0

0
0
0
0

0
0

BILANT TERITORIAL

Criteriu

Suprafață spațiu verde
Suprafață depozitare (construit)

Suprafață teren NC  118811
mp %

Suprafață alei pietonale/carosabile +
parcări sol, platforme

50%
20%
30%

11.470 mp

5.604 mp
2.242 mp
3.362 mp

PROPUS PUZ

11.470 mp 100%
mp %

EXISTENT

100%Suprafață teren rezultat

262 mp

11.208 mp
0
0

0 0

0
0
0
0

0
0

BILANT TERITORIAL

Suprafață teren rezervat circulațiilor
publice, cedat domeniului public cu
titlu gratuit

Suprafață teren rezervat circulațiilor
publice, cedat domeniului public cu
titlu gratuit
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